dū spūs vicz pietat̄ ita liquef̄ q̄ etiā i lachrymas resoluūtur. **Sicut** patz de **Petro** q̄ pctātrine negatōis fleuit amare **Mat. xxvj.** **Et** maria **Magdalena.** vij. demonia de corō suo lachrymis expurgauit. **Lu. vij.** h̄ n̄ nisi ex dono pietat̄ spiritus sancti processit. ideo dici potest d̄ ip̄is et alijs illud ps̄. lxxiij. **Liquefacta** est terra 7 omnes qui habitāt in ea. **Tertia** p̄p̄rietas ignis. q̄ obscura illuminat. sic spiritus sanctus p̄ tertiu? donuz scientie illuminat cor interius ad cognoscendum viam veritat̄. **Sicut** illuminatus fuit hoc dono **Tobias** qui licet excecatus fuit tñ filium suū viāz vite docuit **Tob. iij.** **Si** multū tibi fuerit multū tribue. **Jō** dicit b. **Aug. li. iij. cōf. s̄.** Lux quā videbat **Tobias** qn̄ oculis clausis docebat filium vite viam 7 ei p̄ibat pede charitatis nunq̄ errans. **Quarto** ignis restringit fluida. 7 hoc facit spiritus sanctus p̄ donū consiliū quia sic ignis fluidam pellem constringit. sic spiritus sanctus viam gulosam dissuadet **Lu. xxi.** **Attendite** ne corda vestra grauentur in crapula 7 ebrietate. **Et** ratto est quare restringit gulaz. qz cor hois tēplū est spūsc̄ti. 7 iō illud nō vult esse fluidū p̄ gulā. qz dicit **Gen. vj.** **Nō** p̄manebit spiritus meus in homine. qz caro est. id est. carnaliter viuens. **Sup** quo dicit **h̄iero.** ab exordio p̄ditōis humane. nec carnaliter vescemur nec dabam? repudiū. nec p̄putia nob̄ eripiebant̄ in signū q̄ hoc cursu vsq̄ ad diluuiū peruenimus. **Post** diluuiū autem cum datione legis quā implere nullus potuit. carnes indigeste sunt ad vescendum 7 repudiā cōcēsa. 7 p̄putia et cultellus circumcisiōnis appositus. q̄i dei munus plus i nobis creauit q̄ necesse est. postq̄ x̄ps venit in fine t̄pm̄ o reuolauit ad a. 7 extremitatē retraxit ad principium nec repudiū nobis dare p̄mittit. nec circumcidimur. nec comedimus carnes dicēte apostolo. **Bonū** est vinū nō bibere 7 carnes nō comedere. glo. ex gula. vinū em̄ cū carnibus p̄ diluuiū dedicatū est. i. in vsum assumptū. **Quinta** p̄p̄rietas ignis est q̄ mollia cōsolidat. sicut patet de testa limosa. **Sic** spiritus sanctus per donum fortitudinis fructificauit et consolidauit electos suos. sicut patet de sampsonē que adeo confortauit 7 fortificauit vt ambas colūnas dom? in qua erāt philistei nomen dei blasfemantes apprehenderet et domum deiceret 7 se cum ipsis interficeret. **Judicuz. xvi.** vt dicit beat? **Aug. li. de ciui. dei.** **Et** habet. xxiiij. q. v. c. **Si** non licet. **Non** **Sampson** aliter excusatur q̄ seipm̄ cū ruina domus hostib? oppressit. nisi quia spūsc̄tūs latēter hoc iusserat q̄ p̄ illū miracula faciebat. **Sexta** virtus ignis. qz metalla clarificat. sic d̄ auro vel electro tollendo rubiginē. **Sic** spūsc̄tūs p̄ donū itel-